2

Муниципальное образование город Нефтеюганск

ПРЕЗИДИУМ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРОТОКОЛ

18.08.2020г.                                                                                                                          № 06

Председатель:
Саитмаметов А.К. - заместитель председателя Местной общественной организации города Нефтеюганска «Лига спорта»;
Члены Президиума:
Баев А.Т. - председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;
Герасимов Б.Ф. - председатель комитета территориального общественного самоуправления второго микрорайона (КТОС-2);
Федотова М.А. - председатель Региональной общественной организации «Защита прав потребителей Югры»;
Хрюкин Н.Е. -   почетный житель города Нефтеюганска;
Яцевич В.В. - заместитель председателя Югорского регионального отделения по ХМАО-Югре Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество спасания на водах».

Повестка дня.
1.  О приказе департамента физической культуры ХМАО-Югры «Об организации работы по возобновлению деятельности государственных учреждений подведомственных департаменту физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в период режима повышенной готовности» №232 от 14.08.2020г. (Письмо комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска №ИСХ.КФКиС-01-18-1446-0 от 13.08.2020 года.
Слушали: Саитмаметова А.К.
Решение:
	1.1. Информацию принять к сведению;
1.2. Делегировать в рабочую группу по оценке готовности организаций, подведомственных комитету физической культуры и спорта, к началу 2020-2021 учебного года и общественного контроля за соблюдением требований, утвержденных Защитными протоколами по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции в ХМАО-Югре:
- Федотова Мария Александровна, член Общественного совета города Нефтеюганска. Контактный телефон 8-950-515-10-22.

[bookmark: _GoBack]И.О. председателя Президиума Совета                                                      А.К. Саитмаметов

Секретарь                                                                                                        В.В. Яцевич